Российская Федерация

Администрация Рыбасовского сельского поселения

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2014года                                                                 № 134

п.Рыбасово

О внесении изменений в постановление

Администрации Рыбасовского сельского

поселения от 14.10.2013года №139 «Об   утверждении

 муниципальной программы Рыбасовского сельского

поселения «Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами

населения Рыбасовского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Рыбасовского сельского поселения от 10.09.2013 г. № 111 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Рыбасовского сельского поселения», а также в связи с необходимостью корректировки финансовых средств Администрация Рыбасовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Рыбасовского сельского поселения от 14.10.2013 № 139 «Об      утверждении    муниципальной

программы Рыбасовского сельского поселения «Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения Рыбасовского сельского поселения»» (далее - программа) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать постановление на территории Рыбасовского сельского поселения и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Рыбасовского сельского

поселения                                                                                 И.Ф.Лященко.

Постановление вносит

Ведущий специалист муниципального

 хозяйства(СидоренкоЮ.Л.)

PAGE
12